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Verksamhetsberättelse läsåret 2011 – 2012 
 
Allmänt 
Vi har för närvarande 72 familjer som är medlemmar i föreningen.  
Under höstterminen 2011 hade vi 64 barn som deltog i undervisningen. Av dessa var 
40 barn behöriga till statsbidrag. Statsbidrag utgår för barn som är skolpliktiga 
enligt svenska skolsystemet samt att minst en förälder är svensk medborgare.  
 
Barnen är indelade i totalt två lekgrupper och fem skolklasser. 
 
Under läsåret 2011-2012 hade vi följande lekgrupper, skolklasser samt lärare: 
 Lekgrupp 1 (Lärare Marlene Karlsson, Assistent Fanny Widell)  
 Lekgrupp 2 (Lärare Jessica Thönebe, Assistent Marijana Eriksson)  
 Förskoleklassen (Lärare Maria Lindholm, Assistent Anna Stetter) 
 Klass 1, (Lärare Carola Tiitinen, Assistent Anna Herrmann)  
 Klass 2, (Lärare Louise Hülsen) 
 Klass 3, (Lärare Maria Netrell 
 Klass 4+ ~ årskurs 4 och uppåt (Annette Widell) 
 
Vi har även kontrakt med Petra Dai Javad och Annika Eller som „inhoppare“.  
 
Elevstatistik 
Även detta läsår har vi ett fortsatt högt elevantal. Tack vare det fina basarbetet 
med lek- och förskolegrupperna genom åren, gör nu att vi nu börjar få allt större 
skolklasser. Detta återspeglar sig i ett högre statsbidrag från skolverket. 
 

- oktober 2003: 42 barn (varav 39 behöriga för statsbidrag) 
- oktober 2004: 28 barn (varav 23 behöriga för statsbidrag) 
- oktober 2005: 28 barn (varav 16 behöriga för statsbidrag) 
- oktober 2006: 34 barn (varav 22 behöriga för statsbidrag) 
- oktober 2007: 36 barn (varav 23 behöriga för statsbidrag) 
- oktober 2008: 48 barn (varav 22 behöriga för statsbidrag) 
- oktober 2009: 50 barn (varav 22 behöriga för statsbidrag) 
- oktober 2010: 67 barn (varav 22 behöriga för statsbidrag) 
- oktober 2011: 64 barn (varav 40 behöriga för statsbidrag) 
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Händelser / Aktiviteter läsåret 2011-2012 
 
Höstterminen 2011 
Skolstart var lördagen den 17.e september. Vid skolstarten bjöd styrelsen 
föräldrarna på kaffe och fika. Det gavs möjlighet att informera sig om skolan, 
prata med styrelsemedlemmarna eller andra föräldrar.  
 
Årsmötet  
Årsmötet hölls den 8: oktober 2011 i skolans lokaler vid Obermenzinger Gymnasium, 
Freseniusstraße 47. Totalt 14 medlemmar var närvarande på mötet. För mer 
information se mötesprotokollet från mötet. 
 
Jul- och luciafirandet 
Lucia firade vi den 11:e december 2011 för 7:e gången i Heimstetten.  
Barnen och lärarna bjöd på ett fint Luciatåg med dikter och sång. Vi fikade, åt 
kakor och drack glögg. Naturligtvis kom även tomten med sin “godissäck”. 
 
Även i år var det mer än 100 personer som kom till vårt firande. Med så stort 
besökarantal har vi nu nått gränsen för vad vi kan hantera i denna lokal. Då 
elevantalet under hösten har fortsatt att öka räknar vi med ett ändå större antal 
besökare inför luciafirandet 2012. Därför har vi nu börjat leta efter en ny större 
lokal.  
 
Vårterminen 2012 
 
Första skoltillfället var 14:e januari. Vid skoltillfället lördagen den 17:e mars stod 
påskpyssel på schemat. Lärarna hade ordnat olika stationer där påskägg målades, 
påskkärringar knåpades ihop och naturligtvis fick barnen leta efter gömt påskgodis 
på skolgården. Som avslutning bjöd assistenterna på nygräddade våfflor. 
 
Hemsidan, mailserver och medlemsregister 
Under våren har Thorbjörn Hansen och Anders Pettersson lagt ner ett stort jobb 
på att bättre strukturera upp medlemsregistret. Mycket jobb har även lagts ner på 
att byta mailserver. Efter ett par bakslag med bla. med mailservern är jobbet ännu 
inte slutfört men vi har kommit en bra bit på vägen. Tusen tack till Thorbjörn och 
Anders för all fritid som ni har offrat på det här jobbet. 
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Loppmarknad 
I vårsolen den 21:a april arrangerade vi även i år en svensk loppmarknad på 
skolgården. Det var en hel del föräldrar som följde vår inbjudan och många svenska 
barnböcker, filmer och spel bytte ägare under dagen. Barnen bjöds på korv med 
bröd och saft. För en liten slant fick även föräldrarna köpa korv eller kaffe med 
tilltugg. Ett lyckat arrangemang som säkert återkommer. 
 
Nätverkskonferens Frankfurt 
Nätverkskonferensen arrangerades i år den 9-11 mars av svenska skolan i 
Frankfurt. Vid konferensen, för övrigt den 17:e i ordningen, träffas alla svenska 
skolor i Tyskland för erfarenhetsutbyte och vidareutbildning. Från vår sida var det 
lärarna Maria Müller-Netrell, Maria Lindholm och Marlene Karlsson som deltog. 
 
Nästa års konferens kommer att hållas i mars 2013 och arrangeras av svenska 
skolan i kassel. 
 
Skolavslutning 
För att göra det möjligt för så många föräldrar och elever som möjligt att närvara 
på skolavslutningen beslutade vi att separera midsommarfirandet och 
skolavslutningen.  
 
Lördagen den 16:e juni hade vi därför skolavslutning på skolgården i Obermenzing.  
Det var en väldigt varm dag med eleverna i solen, sjungandes så att svetten rann 
medans föräldrarna tog skydd i skuggan. Efter dikter och sång delades det ut 
diplom samt T-shirts med skolans loggo till alla elever. Styrelsen tackade våra 
lärare med blommor och en liten gåva för det fina och engagerade jobb som de 
utför för vår skola. Vi avtackade även lärarna Jessica, Marijana samt Louise då de 
efter vårterminen tyvärr lämnar skolan. 
 
Efter „den blomstertid nu kommer“ och „vi har lov, vi har lov“ bjöds det upp till 
fika. Under fikat hade föräldrarna möjlighet att titta på utställningen av årets 
tema-arbete „Sverige“. Alla klasser hade dekorerat väggarna med målningar och 
bilder från terminens arbete.  
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Midsommar 
Den 23 – 24. juni 2012 firade vi traditionsenligt midsommar hos Schweinsteiger i 
Oberaudorf. Då vi hade separerat midsommarfirandet och skolavslutningen var 
uppslutning lite mindre i år. Men det var ändå totalt 80 barn och vuxna som hittade 
vägen upp till lägerskolan „Schauerhaus“. Vid ankommst bjöd skolan på kokt korv 
med bröd.  
 
Efter två tidigare års midsommarfirande med växlande molnighet och regn hade vi i 
år tur med vädret, dvs. traditionsenligt kunde hela firandet ske ute i det fria. 
 
Vi band kransar, klädde och reste midsommarstången. Därefter bjöds det upp till 
dans runt stången. Efter dansen dukade vi upp eftermiddagsfikat. Allt som dukas 
fram sker enligt principen knytkalas. Det blev många olika sorters svenska bullar 
och kakor. Lärarna hade sedan arrangerat en tipsrunda med många kluriga frågor 
om Sverige.  
 
Under eftermiddagen spelades det både fotboll och landhockey. Framåt kvällen 
dukades sedan det stora midsommarbordet upp och grillen drogs igång. Ett sort 
tack till alla föräldrar som verkligen lade ner ett stort jobb på att skapa en riktig 
svenskt midsommar-buffé här nere i Bayern. 
 
Efter en lång och trevlig kväll med mycket mat, dryck och många glada visor tände 
vi sedan vår lägereld i natten. Det var ett relativt stort gäng som njöt av den 
stjärnklara midsommarnatten med blick ut över de omliggande bergen. På ett par 
andra bergstoppar kunde vi även se andra „bayerska“ midsommareldar. 
 
Efter en gemensam frukost på söndag morgon, var det ett trött men lyckligt gäng 
som tog avsked av varandra inför sommarlovet. Vissa av oss träffades sedan vid det 
fina badet vid Hechtsee på den österrikiska sidan (Kufstein-Kiefersfelden) för ett 
uppfriskande bad innan hemresan. 
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Avskedsmiddag 
Den 3:e juli träffades alla lärare och en stor del av styrelsen på resturangen Asam-
Schlössel för att avtacka lärarna Jessica Noren-Thönebe, Marijana Eriksson från 
lekgrupp 2 och Louise Hülsen från klass 2. Ett stort tack till er alla för det fina 
jobb som ni har gjort för skolan genom åren.  
 
Höstterminen 2012 
Skolstart var lördagen den 22. september.  
Till den här hösten har vi nu utökat med ytterligare en förskoleklass. 
På grund av att tre lärare lämnade skolan i våras samt att vi har ytterligare en ny 
klass, förskoleklass 2, har vi nu utökat lärarkåren med ytterligare lärare och 
assistenter.  

• Pernilla Landqvist, Lärare lekgrupp 2 
• Elin Nordin, Assistent lekgrupp 2 
• Anna Müller, Lärare förskoleklass 2 
• Anna Hermann, Assistent förskoleklass 2 
• Annika Eller, Vikarie förskoleklass 1 (Maria Lindholm mammaledig) 
• Isabel Rappestad, Assistent förskoleklass 1 
• Ulrika Woll Svedén, Lärare klass 2 

 
Detta är ett välkommet tillskott då intresset och tillströmningen till vår skola är 
stor. 
 
 
Till sist 
Till sist vill jag tacka lärarna, styrelsemedlemmar och alla föräldrar som ställt upp 
och jobbat för att våra barn ska få möjligheten att gå i svenska skolan. Tack ! 
 
 
 
Styrelsen, oktober 2012 
 
 
Ordförande Thomas Bergström 


